
    Līgums par izglītības iegūšanu Nr. 

F142

 
 

Vispārīgie noteikumi 
Līgumslēdzējas puses: 

Augstskola  Students  
SIA “Biznesa augstskola Turība” 
Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058  
Vienotais reģistrācijas Nr.40003135880 
Izglītības iestāde – Biznesa augstskola Turība 
Izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 3393800213 
Akreditācijas lapas reģistrācijas Nr.002, 08.05.1997 
Akreditācijas termiņš: BEZTERMIŅA 
Norēķinu konts Nr. LV83PARX0000401850002  
AS "Citadele banka”, SWIFT kods: PARXLV22 
Pilnvarotais pārstāvis –  
Amats –  

  

VĀRDS, UZVĀRDS  
  

PERSONAS KODS  

 

 

 

 
 

 
 
 

 

Studiju programma 
  

   

 
 

   

  
   

 

1. Līguma priekšmets  
Augstskola saskaņā ar šā Līguma noteikumiem apņemas nodrošināt, un Students piekrīt iegūt izglītību šajā Līgumā noteiktajā studiju programmā atbilstīgi programmas prasībām 
un Augstskolas studiju procesu reglamentējošiem normatīvajiem aktiem (turpmāk tekstā – studijas). 
2. Līguma darbības termiņš un spēkā esamība 
2.1. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to ir parakstījušas abas Līgumslēdzējas puses, Students veicis pirmo maksājuma grafikā  norādīto maksājumu un samaksājis šā Līguma 3.2. 
punktā noteikto Depozīta maksu.  
2.2. Studiju sākuma un beigu datumi tiek noteikti saskaņā ar Augstskolas apstiprinātiem Studiju kalendārajiem grafikiem. 
2.3. Līgums ir spēkā līdz visu Līgumā noteikto saistību pienācīgai izpildei. 
2.4. Šā Līguma 8.nodaļā noteiktajā kārtībā Augstskola un/vai Students var izbeigt šo Līgumu pirms tā darbības termiņa izbeigšanās. 
2.5. Līgums sagatavots un parakstīts latviešu un angļu valodā, pieejams katrai Līgumslēdzējai pusei. Domstarpību gadījumā noteicošais ir Līgums, kas parakstīts latviešu valodā. 
3. Līguma summa 

 
 
 
 
 
     
3.5. Par visu šajā Līgumā noteikto maksājumu samaksas dienu uzskatāma diena, kad nauda ieskaitīta Augstskolas norēķinu kontā vai izdarīta iemaksa skaidrā naudā. 
3.6. Līguma 3.2. punkts nav attiecināms uz Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņiem.  
4.Depozīta maksa 
4.1. Gadījumā, ja Studentam ir nenokārtotas finanšu saistības pret Augstskolu, Augstskola ir tiesīga izmantot Depozīta maksu minēto saistību segšanai. 
4.2. Gadījumā, ja Students ar savu prettiesisku darbību vai bezdarbību ir radījis Augstskolai materiālos zaudējumus, Augstskola izmanto Studenta samaksāto Depozīta maksu šo 
zaudējumu segšanai. 
4.3. Tā Depozīta maksas daļa, kas paliek pāri pēc visu Studenta finansiālo saistību segšanas, tiek atgriezta Studentam tikai tad, kad Students absolvē studiju programmu vai 
gadījumā, kad Students lauž šo Līgumu pēc savas iniciatīvas un dokumentāli apliecina atgriešanos mītnes zemē. Visos pārējos gadījumos Augstskola patur tiesības neatgriezt 
Depozīta maksu. 
5. Studiju maksas atlaides 
5.1. Studentam ir tiesības saņemt studiju maksas atlaides atbilstīgi Augstskolas noteiktajai kārtībai. 
5.2. Ja Students iegūst vai zaudē tiesības saņemt studiju maksas atlaides pēc šā Līguma noslēgšanas, tad tiek parakstīts jauns maksājumu grafiks kārtējam studiju gadam, kas 
pēc tā abpusējas parakstīšanas kļūst par šā Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
6. Augstskolas saistības 
6.1. Augstskola apņemas: 
6.1.1. pēc Uzņemšanas noteikumu izpildes un šā Līguma 3.2. punktā noteiktās maksas un maksājumu grafikā 2024./2025.studiju gadam noteiktā pirmā maksājuma apmaksas ar 
rektora rīkojumu imatrikulēt Studentu;  
6.1.2. nodrošināt Studentam iespējas apgūt noteikto studiju programmu saskaņā ar šā Līguma noteikumiem; 
6.1.3. nodrošināt Studentam informācijas pieejamību par Augstskolas iekšējiem normatīviem aktiem, kas regulē Augstskolas darbību;  
6.1.4. normatīvajos aktos noteiktā kārtībā iesniegt dokumentus studiju virziena un programmas akreditācijai;  
6.1.5. informēt Studentu par Augstskolas nosaukuma, juridiskās adreses, reģistrācijas numura izglītības iestāžu reģistrā un bankas rekvizītu izmaiņām, par rektora vai tā 
pilnvarotās personas nomaiņu, par pilnvarojuma izmaiņām, kā arī par izmaiņām Augstskolas un/vai studiju virziena un programmas akreditācijas un/vai licencēšanas datos, 
ievietojot šo informāciju Augstskolas interneta lapā www.turiba.lv 15 darba dienu laikā no šo izmaiņu veikšanas brīža vai informācijas par izmaiņām saņemšanas brīža; 
6.1.6. izsniegt Studentam izglītību apliecinošu dokumentu – diplomu – pēc pilnas un sekmīgas studiju programmas apgūšanas un šajā Līgumā paredzēto Studenta saistību 
(ieskaitot finanšu saistību) izpildes;  
6.1.7. neizmantot komerciālos nolūkos intelektuālo īpašumu, kas radīts ar Studenta līdzdalību tiešā saistībā ar studiju programmas izpildi, bez Līgumslēdzēju pušu vienošanās; 
6.1.8. Studenta personas datus apstrādāt tikai šā Līgumā 11.2. punktā noteiktajam nolūkam, ievērojot normatīvo aktu noteikumus  fizisko personu datu aizsardzības jomā, tai 
skaitā ievērojot likumīguma, godprātības un pārredzamības principus, kā arī veicot atbilstošus personas datu aizsardzības un drošības pasākumus; 
6.1.9. Studentam kompensēt studiju maksas zaudējumus, tas ir - atmaksāt samaksāto, bet studiju procesā saskaņā ar studiju plānu neizmantoto studiju maksu, ja studiju virziens 
un programma netiek akreditēta vai licence tiek anulēta un Students nevēlas turpināt studijas citā studiju programmā Augstskolā. 
6.2. Augstskolai ir tiesības: 
6.2.1. saņemt šā Līguma 3.1. punktā noteikto studiju maksu saskaņā ar 3.3. punktā noteikto maksājumu grafiku; 
6.2.2. noteikt citus maksājumus par Augstskolas papildresursu izmantošanu, vai ja Students nav apguvis studiju programmu sekmīgi, saskaņā ar Augstskolas apstiprinātajiem 
izcenojumiem; 
6.2.3. grozīt Augstskolas Iekšējās kārtības noteikumus un citus Studentam saistošos Augstskolas darbību reglamentējošos iekšējos normatīvos aktus; 
6.2.4. mēnesi iepriekš brīdinot, palielināt studiju maksu par atlikušo studiju programmas apguves laiku, ja Latvijas Republikas Centrālās statistikas pārvaldes noteiktā inflācija pret 
iepriekšējā gada atbilstošo periodu pārsniedz 8% (astoņi procenti); 
6.2.5. izmantot Studenta samaksāto Depozīta maksu to materiālo zaudējumu segšanai, kas radušies Augstskolai Studenta prettiesiskas darbības vai bezdarbības rezultātā. 

105493

Pradeep Tiwari

Graudu iela 68   Rīga         Latvija   LV-1058

12.06.2024.

01.10.2004.

H No 81, Sec 20, Part 2   Panchkula, Haryana, 

India   Indija   134116

3.1. Studiju maksa 2024./2025.studiju gadā ir EUR 3550,00 (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit EUR 00 c.) apjomā, Studiju maksa par studiju programmu kopā atbilstīgi šajā 
Līgumā noteiktajam studiju programmas ilgumam ir EUR 14200,00 (četrpadsmit tūkstoši divi simti EUR 00 c.) apjomā.

3.4. Līgumslēdzējas puses apņemas katru gadu līdz 15.jūlijam parakstīt nākamā studiju gada maksājumu grafiku.

3.2. Depozīta maksa ir EUR 500,00 (pieci simti EUR 00 c.) apjomā.

3.3. Augstskola nosaka un Students apņemas samaksāt kopējo studiju maksu studiju gadā saskaņā ar maksājumu grafiku, kas ir šī Līguma pielikums. Katram studiju gadam 
slēdz atsevišķu maksājumu grafiku. Šā Līguma 3.2. punktā minētais maksājums jāveic līdz pirmajam maksājuma grafikā norādītajam studiju maksas maksāšanas termiņam.

DZĪVESVIETAS 
ADRESE Latvijas 
Republikā

DZĪVESVIETAS 
ADRESE MĪTNES 
ZEMĒ 

Iluta Ernstsone (18.04.2018. pilnvara Nr.31)

Studiju informācijas centra vadītāja

Rīgā, 

Veids: pilna laika

Nosaukums: Pirmā cikla profesionālā augstākās izglītības studiju programma "Tūrisma un viesmīlības nozares 

uzņēmumu vadība"

Forma: klātienes (dienas)

Iegūstamais grāds un/vai profesionālā kvalifikācija: profesionālais bakalaura grāds uzņēmējdarbības vadībā un 

kvalifikācija Uzņēmumu un iestāžu vadītājs

Īstenošanas sākums: rudens semestris

Studiju virziens: Viesnīcu un restorānu serviss, tūrisma un atpūtas organizācija

Kredītpunkti: 240

Valoda: angļu

Ilgums: 4 gadi Kods: 42812 Akreditācijas lapas nr: 102




